РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

МАМОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.01.2023г. №16
с. Мамоны

О внесении дополнений в реестр муниципального имущества Мамонского муниципального образования
В соответствии со ст.50 Федерального Закона от 06.10 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6,33,55 Устава Мамонского муниципального образования администрация Мамонского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в реестр муниципального имущества Мамонского муниципального образования:

1.1. включить объекты недвижимости в реестр муниципального имущества Мамонского муниципального образования:(Приложение №1);
1.2. исключить объекты недвижимости из реестра муниципального имущества Мамонского муниципального образования:(Приложение №2).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Мамонского муниципального образования».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на юрисконсульта администрации Мамонского муниципального образования Новожилову Н.А.
Глава Мамонского

муниципального образования

Д.А.Степанов
г. №Приложение №1

к постановлению администрации Мамонского

муниципального образования

от 17.01.2023г. №16
Реестр муниципального имущества Мамонского муниципального образования
	реестровый номер
	наименование недвижимого имущества
	адрес (местоположение) недвижимого имущества
	кадастровый номер
	площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	реквизиты документов -основание возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	сведения о правообладетеле муниципального недвижимого имущества
	сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	112
	земельный участок
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, с.Мамоны,ул.Садовая, 11
	38:06:130104:1589
	4524 кв.м.
	0
	0
	03.11.2022
	п.3 ст.3.1 ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ №137-ФЗ, выдан 25.10.2001

	113
	земельный участок
	Российская Федерация, иркутская область, муниципальный район Иркутский, сельское поселение Мамонское, с.Мамоны, мкр.Южный, ул.Центральная. 17а
	38:06:130501:1026
	1200 кв.м.
	96
	96
	14.12.2022
	Договор безвозмездного пользования №1790/22ИРБП от 22.11.2022, п.3 ст.3.1 ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ №137-ФЗ, выдан 25.10.2001